
UCHWAŁA NR XXXII/224/10  

RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale Rady Powiatu nr XXIX/206/09 z dnia 27 października 2009 roku w sprawie trybu 

udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji oraz terminu 

i sposobu rozliczenia dotacji z budżetu powiatu dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 

działających na terenie powiatu opolskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu nr XXIX/206/09 z dnia 27 października 2009 roku w sprawie trybu udzielenia 

i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia 

dotacji z budżetu powiatu dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych działających na terenie powiatu 

opolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia. 

1) § 3 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Numer i datę zaświadczenia o wpisie do ewidencji prowadzonej zgodnie 

z art. 82 ustawy o systemie oświaty oraz numer i datę decyzji nadającej szkole uprawnienia szkoły publicznej”. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: „Dotacje udzielone z budżetu powiatu: 1) wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, 2) 

pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- podlegają zwrotowi do budżetu powiatu wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych, w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia okoliczności, o których mowa w pkt 1 lub pkt 2.” 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Opolu Lubelskim 

Bogdan Kuta 

 

ID: MCQIK-VXJAH-ACCNH-EKHGU-ZDSCC. Podpisany. Strona 1 / 1


